
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원과

정책: 맞춤형 고품질 행정서비스 제공

단위: 시민이 체감하는 민원행정서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체

허가민원과 916,231 772,374 143,857

국 50,366 50,366 0

시 865,865 722,008 143,857

맞춤형 고품질 행정서비스 제공 478,561 389,759 88,802

국 50,366 50,366 0

시 428,195 339,393 88,802

시민이 체감하는 민원행정서비스제공 478,561 389,759 88,802

국 50,366 50,366 0

시 428,195 339,393 88,802

민원서비스향상 161,351 164,879 △3,528

201 일반운영비 125,469 128,997 △3,528

02 공공운영비 63,949 67,477 △3,528

○읍면동 민원기기 유지보수비 0 3,528 △3,528경정 0원

고객중심의 통합민원창구 운영 266,844 174,514 92,330

308 자치단체등이전 5,040 0 5,040

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,040 0 5,040

○차세대 주민등록시스템 운영비

5,040 0 5,0405,040,000원*1식

403 자치단체등자본이전 11,640 11,050 590

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 11,640 11,050 590

○차세대 주민등록시스템 구축비

11,640 8,690 2,950

○차세대 주민등록시스템 운영비 0 2,360 △2,360

경정 11,640,000원

경정 0원

405 자산취득비 215,700 129,000 86,700

01 자산및물품취득비 215,700 129,000 86,700

○주민등록업무용 PC구입 67,100 0 67,100

○통합민원발급기 구입 132,600 117,000 15,600

― 노후교체 31,200 15,600 15,600

○민원창구 순번대기표 구입

10,000 6,000 4,000

1,100,000원*61대

경정 31,200,000원

경정 10,000,000원

여권사무대행경비지원 26,660 26,660 0

국 26,660 26,660 0

201 일반운영비 22,403 19,403 3,000

국 22,403 19,403 3,000

01 사무관리비 21,736 18,736 3,000

○여권추진 소모품 구입 6,835 3,835 3,000경정 6,835,000원

국 6,835 3,835 3,000

202 여비 1,800 4,800 △3,000

국 1,800 4,800 △3,000

01 국내여비 1,800 4,800 △3,000

○여권업무 교육 및 선진지 견학여비

1,800 1,200 600경정 1,800,000원



부서: 허가민원과

정책: 맞춤형 고품질 행정서비스 제공

단위: 시민이 체감하는 민원행정서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,800 1,200 600

○여권업무 홍보 및 지도여비 0 3,600 △3,600경정 0원

국 0 3,600 △3,600

행정운영경비(허가민원과) 436,539 382,615 53,924

기본경비 306,708 252,784 53,924

기본경비 306,708 252,784 53,924

201 일반운영비 217,428 163,504 53,924

01 사무관리비 217,428 163,504 53,924

○무인발급기 소모품 교체 33,624 1,400 32,224

○순천시 가로구역별 건축물높이 지정 지형도면

(변경) 고시 사업 21,700 0 21,700

경정 33,624,000원

21,700,000원*1회

재무활동(허가민원과) 1,131 0 1,131

보전지출 1,131 0 1,131

보전지출 1,131 0 1,131

802 반환금기타 1,131 0 1,131

01 국고보조금반환금 1,131 0 1,131

○여권사무대행경비지원 254 0 254

○가족관계등록사무처리경비지원 877 0 877

254,000원

877,000원


